
 

E.BARCELONA ****
 
Destinace: Kuba - Santa Clara/Cayo Santa María 
 

  

Hotel E. Barcelona, společně s dalším hotelem v oblasti, hotelem „E. Mascotte“ jsou pýchou poklidného,
malebného městečka „Remedios“ a hrají primární roli co se týče architektonické renovace. Přízvisko „E.“
před názvy hotelů představuje slovo „Encanto“ neboli okouzlující. Hotel Barcelona má 24 klimatizovaných
pokojů, všechny z nich jsou velmi útulné a poskytují lákavou terasu v interiéru, jakožto oblíbené místo pro
hosty. V pokojích nalezneme stylově zdobený dřevěný nábytek, vlastní koupelnu se sociálním zařízením,
minibar, trezor, telefon, vysoušeč vlasů a satelitní TV. Recepce, lobby, bar a restaurace jsou taktéž velmi
stylově pojaté a hotel disponuje i střešní sluneční terasou. Hotel byl oficiálně otevřen v roce 2012 a od té
doby si užívá své privilegované lokace ihned naproti hlavnímu náměstí – jedinému svého druhu na Kubě,
se 2 kosteli. V okolí hotelu se nachází také „Parroquia de San Juan Bautista“ se 13 nádherně zdobenými
oltáři, který je považován za jednu z největší atrakcí tohoto městečka. Druhý kostel nese název "Nuestra
Señora del Buen Viaje", neboli „Naše Dáma Dobré Cesty“, která je perfektní patronkou pro  cestovatele.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Internetové připojení 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  



 Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

VARADERO 191,8 km

HAVANA - CENTRUM 296,2 km

SANTIAGO DE CUBA 472,2 km

LETIŠTĚ - SANTIAGO DE CUBA 476,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

